

Poznań, dnia 10 stycznia 2020 r.

Dotyczy: postępowania pn.: „Ochrona osób i mienia Poznańskiego Ośrodka Specjalistycznych Usług Medycznych” POSUM/ZPus/1/2020

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy pracownicy realizujący usługę ochrony fizycznej mają być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę na pełen etat i każda godzina ma być przez nich przepracowana na podstawie tej umowy?

Odpowiedź:

Pracownicy realizujący usługę ochrony mają być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę zgodnie z § 7 projektu umowy oraz Kodeksem Pracy. Wykonawca samodzielnie podejmuje decyzję w jaki sposób zatrudni pracowników.

Pytanie nr 2

Czy punkty obchodu pracownika są częścią systemu należącego do szpitala, czy system obchodu ma być zamontowany na czas realizacji przez Wykonawcę (jeśli wykonawca montuje punkty proszę o podanie ilości wymaganej przez Zamawiającego)?

Odpowiedź:

Punkty obchodu pracownika nie są częścią systemu należącego do POSUM.

Punkty obchodu powinny być zamontowane przez Wykonawcę. Ilość punktów (minimalnie 10) powinna zagwarantować kontrolę wszystkich ciągów komunikacyjnych w obiekcie. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu zgodnie z pkt 8 ppkt. d Załącznika nr 1 do SIWZ Instrukcję Ochrony POSUM, którą zatwierdza Zamawiający. Istnieje możliwość zapoznania się z topografią budynku.

Pytanie nr 3

Czy środki związane z ewentualnym odśnieżaniem (np. sól, piasek) zapewnia Zamawiający, czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Środki związane z odśnieżaniem zapewnia Zamawiający.